
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия D

  Дата и время проведения   Место проведения

  Старт (2016)   CHAMPIONS KIDS-Л (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Иван
Воронецкий Максим
Голубев Тимур
Дашкевич Всеволод
Зазерский Тимофей
Зеневич Роман
Касперович Даниил
Клуишь Дамир
Ковалевич Артём
Ковалевич Матвей
Кравчук Севостьян
Кузьмин Иван
Марковский Александр
Николаев Ярослав
Рабчаева Ксения
Романюк Евгений
Савицкий Антон
Серебряков Иван
Сидорович Павел
Степанов Роман
Цыпляков Тимофей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асинович Никита
Васин Артём
Глинский Павел
Горолевич Арсений
Гриченко Мартин
Гришанович Глеб
Калинин Дамир
Кашкан Иван
Кункевич Тимофей
Лях Ефим
Паркалов Павел
Пироженя Макар
Романов Констатин
Тарасик Герман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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